
Náměstek hejtmana
Radek Cikl opět ocení
nejlepší učitele
Libereckého kraje

28. 01. 2011 12:09

 

Při příležitosti Dne učitelů Liberecký kraj každoročně oceňuje práci pedagogických
pracovníků působících na jeho území. Nejinak tomu bude také v tomto roce. Až do konce
února mohou ředitelé, pedagogické kolektivy, školské rady, nebo například zřizovatelé škol
nominovat své kandidáty na ocenění hned ve třech kategoriích.

„Pedagogické působení ve všech úrovních vzdělávání není jen zaměstnání, je to poslání. Práce to není
snadná a nese s sebou značnou míru zodpovědnosti za budoucí generace. Proto si ti, kteří tímto svým
posláním skutečně dýchají, kromě standardního ohodnocení zaslouží také uznání a poukázání na
důležitost nesnadné cesty, po níž se vydali,“ říká náměstek hejtmana Libereckého kraje Radek Cikl
(ČSSD), který se stal patronem akce.

V kategorii „Výrazná pedagogická osobnost roku 2010“ bude rozhodovat například mimořádná
odborná, metodická nebo publikační činnost, nadstandardní výchovná nebo pedagogická
práce, inovativní přístupy, nebo významný čin vztahující se k výchovné a vzdělávací činnosti.

Oceňovat se budou taktéž zasloužilí pedagogové a to v kategorii „Ocenění za dlouhodobou
pedagogickou činnost“.

V poslední kategorii pak bude poukázáno na učitele, kteří se zasloužili o významný přínos pro
naplňování dlouhodobé koncepce rozvoje školství v Libereckém kraji.

„Již se těším na duben, kdy se při slavnostním předání ocenění s učiteli setkám. S nimi, s jejich pro
společnost tak zásadní prací, ale také s jejich životními příběhy,“ dodává náměstek hejtmana.

Vloni Radek Cikl ocenil u příležitosti Dne učitelů 20 učitelů, trenérů a dalších pracovníků ve
školství pamětními diplomy.


